



**VIHILUODON KYLÄYHDISTYS RY**

**Loppumaksatus/ Työseloste 30.12.2009**

Liitteenä kuvia työkohteista.

**Välimaksatusseloste**

Hankkeen tavoite on ympärivuotinen luontoliikunta-alue Vihiluodon rantakaislikkoon.

Hanke käynnistettiin 2008 tammikuussa pajukon raivauksella ja kaislikon niitolla kaivettavien kanavien alueilta talkootyönä.

Helmikuussa siirrettiin moottorikelkalla lintutornin ja siltojen tukkeja rakennuspaikoille.

11.2.2008 Paavolan Turve ky:n kaivinkone leveillä suoteloilla aloitti maakanavien kaivamisen. Vedenkorkeus vaihteli -50 + 80 cm, korkea vesi vaikeutti merikanavan kaivamista ja varsinkin maan poiskuljetusta.

Kaivinkone avusti lintutornin pystytyksessä sekä nosteli siltojen tukit kanavien päälle.

Grillilaavu siirrettiin kanavan rannalle.

Kevättalvella talkoitiin lintutorni valmiiksi sekä kaiteet siltoihin.

Keväällä raivattiin luontopolku pyörätieltä lintutornille.

Toukokuussa tasattiin ja kylvettiin lasten uimarannan rantapenkere.

Lumien sulettua ja penkkujen laskeuduttua tasattiin penkkoja ja korjattiin siltoja.

Kaivamisen suoritti Pekka Similä. (Meriveteen ei ole monta halukasta konetta saatavissa.)

Polulle tehtiin opastetauluja.

Polun avajaiset pidettiin 27.8.2008. Luontopolku on ollut ahkerassa käytössä ja lintubongareita on ollut aina Alaskaa myöten.

**Jatkotyöt syksyllä 2009**

Projekti jatkui syksyllä 2009 kaivinkoneavusteisesti, ja tällöin puhdistettiin kanavia myrskyjen jäljiltä sekä vahvistettiin ja korotettiin siltoja käyttäen arkkuna betonipaalujen pätkiä, koska lähes +1,5 m ulottuneet myrskyt nostivat puupaaluja. Pääkanavan silta siirrettiin kauemmaksi meren rannasta ja tehtiin pyramidikehikolle, joka oli osoittautunut lintutornista myrskyn ja jäiden kestäväksi.

Venekanavan sataman päätä syvennettiin rantautumista varten ja tehtiin soutuvene- ja onkimislaituri käyttäen betonipaaluja ja pylväitä. Kaivamisen suorittivat Aikuiskoulutuskeskus ja Pekka Similä.

Kempele 25.1.2010

Vihiluodon kyläyhdistys ry



Eeva Maijala, pj